«ҚАЗАҚСТАНДЫҚ ОҚУ-АҒАРТУ,
ҒЫЛЫМ ЖӘНЕ ЖОҒАРЫ БІЛІМ
ҚЫЗМЕТКЕРЛЕРІНІҢ САЛАЛЫҚ
КӘСІПТІК ОДАҒЫ» ҚОҒАМДЫҚ

БІРЛЕСТІГІ

ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ
«КАЗАХСТАНСКИЙ ОТРАСЛЕВОЙ

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
РАБОТНИКОВ ПРОСВЕЩЕНИЯ, НАУКИ

И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ»

АТҚАРУ КОМИТЕТІ                                       ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

ҚАУЛЫ      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2023 г. № 27  п. 1

Об организации информационной работы
в профсоюзной организации образования г. Астаны

Во  исполнение  п.  1.2.3  перспективного  плана  работы  аппарата
Центрального  Комитета  на  2023  год,  утвержденного  постановлением
Исполкома,  по  результатам  рассмотрения  вопроса  «Об  организации
информационной  работы  ы  профсоюзной  организации  города  Астана»
Исполнительный комитет Профсоюза  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию  председателя  ОО  «Профессиональный  союз
работников  образования  г.  Астаны»  Алиева  Б.А. об  организации
информационной работы в профсоюзной организации образования г. Астаны
принять к сведению.

2. Рекомендовать руководящим органам ОО «Профессиональный союз
работников образования г. Астаны»:

- продолжить работу по совершенствованию информационной работы в
профсоюзной организации образования г. Астаны;

-  регулярно  вносить  на  рассмотрение  органов  управления  вопрос  о
состоянии  и  мерах  по  дальнейшему  совершенствованию информационной
работы городской организации;

- принять меры к увеличению количества подписчиков в  социальной
сети Instagram (всего 269 подписчиков);

-  для  оперативного  информирования  работников о  деятельности
профсоюза активно использовать сайт Центрального комитета Профсоюза и
социальные сети Facebook, Instagram, Telegram.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить  на
заместителя председателя Профсоюза Беженарова В.Ф.

Председатель Мукашева А.

	ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ